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AZJATYCKI SEKRET - FILIPINY

Kraj: Filipiny
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/89/

Wycieczka na Filipiny to zastrzyk pozytywnej energii na cały rok! Odwiedzisz wpisane na listę UNESCO tarasy
ryżowe w Batad i Banaue. W Sagadzie zobaczysz wiszące trumny. Czekają też na Ciebie rajskie plaże z białym
piaskiem, turkusową wodą i hamakiem, a także świetne miejsca do nurkowania. Na tropikalnej wyspie Bohol
zobaczysz malownicze Wzgórza Czekoladowe, zachwycisz się przyrodą i zaprzyjaźnisz z uroczymi wyrakami, a w
Sabang przepłyniesz podziemną rzekę.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: WYLOT Z POLSKI

Wylot z Polski i przelot na Filipiny.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: WYSPA LUZON: MANILA - INTRAMUROS, FORT SANTIAGO

Przylot do Manili. W zależności od godziny przylotu, możemy pójść na spacer do historycznego centrum miasta -
intramuros. Pospacerujemy pośród kolonialnej zabudowy i przejdziemy się po murach obronnych aż do fortu
Santiago.

DZIEŃ 3: WYSPA LUZON: BANAUE - TARASY RYŻOWE

Wcześnie rano wyruszamy wynajętym busem w głąb wyspy Luzon do Banaue. W okolicach tego małego
miasteczka znajdują się niezwykle malownicze tarasy ryżowe, wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO.
Zakwaterowanie i wieczorny spacer po zielonej okolicy.

DZIEŃ 4: WYSPA LUZON: BATAD - TREKKING POŚRÓD PÓL RYŻOWYCH

Krótki przejazd w pobliże Batad, skąd wyruszymy na kilkugodzinny trekking po oszałamiających tarasach
ryżowych. Po trudach trekkingu wykąpiemy się pod wodospadem. Będziemy mogli nasycić się cudnymi widokami. 

DZIEŃ 5: WYSPA LUZON: SAGADA - WISZĄCE TRUMNY, JASKINIE

Przejazd malowniczymi górskimi drogami do Sagady. Ta mała miejscowość położona wysoko w górach wygląda
niepozornie, ale ma dużo do zaoferowania. Udacie się z przewodnikiem do miejsca, gdzie znajdują się wiszące
trumny (tradycyjna forma pochówku zmarłych w tym regionie) oraz  jeżeli czas pozwoli zejdziecie w głąb
okolicznych jaskiń. 

DZIEŃ 6: WYSPA LUZON: SAGADA - BAGUIO - MANILA

Wracamy do Manili przez Baguio - ulubiony przez Filipińczyków kurort. Wieczorem powrót do stolicy.

DZIEŃ 7: WYSPA BOHOL: CZEKOLADOWE WZGÓRZA

Przejazd na lotnisko i wylot na wyspę Bohol. Wyruszamy aby podziwiać piękną przyrodę wyspy,
słynne Czekoladowe Wzgórza, stare kamienne kościoły z niezwykłą atmosferą, egzotyczne zwierzęta (m.in.
wyraki) - to znaki rozpoznawcze tej wyspy. Przejazd do hotelu i odpoczynek.

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/89/filipiny.html
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DZIEŃ 8: WYSPA BOHOL: PANGLAO

Wypoczynek na plażach Boholu. Chętni będą mogli snurklować, czy skorzystać z wielu wodnych aktywności.

DZIEŃ 9: WYSPA BOHOL - WYSPA CEBU

Rano dalej korzystamy z uroków tutejszych plaż. Następnie przepłyniemy promem na wyspę Cebu.

DZIEŃ 10: WYSPA PALAWAN: PUERTO PRINCESSA

Do kolejnego miejsca - Puerto Princesa - dostaniemy się samolotem. Tego dnia zwiedzimy więzienie Iwahig.

DZIEŃ 11: WYSPA PALAWAN: PODZIEMNA RZEKA

Udamy się w krótki rejs po Podziemnej Rzece, wpisanej na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zobaczymy
wielkie jaskinie płynąc jedną z najdłuższych na świecie rzek, znajdującej się pod trudno dostępnymi górami.
Następnie przejazd do El Nido i czas wolny na plażowanie, masaże lub spacer po okolicy.

DZIEŃ 12 - 13: WYSPA PALAWAN: EL NIDO

Największą atrakcją okolicy są położone nieopodal cudne wysepki archipelagu Bacuit. Tutaj popróbujemy
nurkowania i będziemy korzystać z uroków ciepłych, filipińskich plaż w czasie jednego z ulubionych zajęć
Filipińczyków - Island Hopping ("skakanie" po wyspach tradycyjnymi filipińskimi łódkami z bocznymi
wspornikami). Spędzimy dwa dni włócząc się od jednej pięknej wyspy do drugiej. Zobaczymy cudne plaże i bogatą
rafę koralową.

DZIEŃ 14: WYSPA PALAWAN - MANILA

Przejazd do Puerto Princessa i przelot do Manili. 

DZIEŃ 15 - 16: POWRÓT

Wylot z Manili i przelot do Polski. 

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
07.02 - 22.02.2026 3790.00 EUR + 1000.00 PLN
07.11 - 22.11.2026 3790.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny bus Manila - Banaue - Sagada - Baguio - Manila, po wyspie Bohol, Puerto Princesa - El Nido - Puerto
Princesa
bilety na prom Bohol - Cebu

Zakwaterowanie

10 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)
3 noclegi w pensjonatach na wyspie Luzon

Wycieczki

rejs podziemną rzeką na wyspie Palawan

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club



www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 3 z 3

twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie; opłat lotniskowych i promowych; transportu lokalnego
w miastach (taxi, riksze itp.): ok. 200 USD/os.
opłaty wylotowej: ok. 16 USD/os.
wyżywienia: ok. 15-20 USD/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

